[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 288 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a capina em toda a extensão do bairro Monte Azul.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se tal pedido em razão do mato que cresce nas ruas e do lixo que se acumula em todo o bairro. Solicita-se a limpeza para exterminar os insetos e animais peçonhentos que se alastram aumentando o risco de doenças aos moradores do bairro.

Sala das Sessões, 31 de Março de 2015.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR